

Regulamin Uczestnictwa i Prowadzenia Wydarzeń (Debat, Konferencji, Kongresów)

organizowanych przez INFOR PL S.A.

§ 1. Postanowienia Ogólne

1. Niniejszy regulamin (zwany dalej „Regulaminem”) określa zasady, warunki oraz zakres praw i obowiązków związanych z uczestnictwem w wydarzeniach organizowanych, w ramach działalności gospodarczej przez INFOR PL S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Burakowskiej 14, 01-066 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców dla m.st. Warszawy, Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 225279, posługująca się numerem NIP 118 009 30 66, kapitał zakładowy 4 700 000 zł., opłacony w całości (zwaną dalej „Organizatorem”).
2. Użyte w Regulaminie pojęcia oznaczają:
 - a. **Organizator** – podmiot wskazany w ust. 1 niniejszego paragrafu, odpowiedzialny za kompleksową organizację i przebieg Wydarzenia.
 - b. **Wydarzenie** – każda debata, konferencja, kongres lub inne spotkanie o charakterze profesjonalnym, naukowym lub biznesowym, organizowane przez Organizatora w jednej z następujących form:
 - i. **Wydarzenie Stacjonarne** – odbywające się w określonej lokalizacji fizycznej (np. studio Organizatora, strefa medialna, centrum kongresowe, sala audytoryjna).
 - ii. **Wydarzenie Zdalne** – odbywające się w całości w przestrzeni wirtualnej, za pośrednictwem Platformy Transmisyjnej.
 - iii. **Wydarzenie Hybrydowe** – łączące elementy Wydarzenia Stacjonarnego i Zdalnego, umożliwiające udział części osób na miejscu, a części online.
 - c. **Uczestnik** – osoba fizyczna, pełnoletnia, posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych która dokonała skutecznej rejestracji i (w przypadku wydarzeń odpłatnych) uiściła stosowną opłatę, biorąca udział w Wydarzeniu. Rozróżnia się następujące kategorie Uczestników:
 - i. **Uczestnik Stacjonarny** – Uczestnik biorący udział w Wydarzeniu osobiście, w miejscu jego fizycznej organizacji.
 - ii. **Uczestnik Zdalny** – Uczestnik biorący udział w Wydarzeniu za pośrednictwem Platformy Transmisyjnej.
 - d. **Prelegent** – osoba fizyczna zaproszona przez Organizatora do wygłoszenia prelekcji, prezentacji, udziału w panelu dyskusyjnym lub innej formy wystąpienia merytorycznego podczas Wydarzenia. W przypadku, gdy Prelegent bierze udział w Wydarzeniu Zdalnym

lub Hybrydowym za pośrednictwem Platformy Transmisyjnej do jego obowiązków mają odpowiednie zastosowanie postanowienia dotyczące Uczestnika Zdalnego.

- e. **Moderator** – osoba wyznaczona przez Organizatora do prowadzenia określonej części Wydarzenia, w szczególności paneli dyskusyjnych i sesji pytań i odpowiedzi. Moderator jest uprawniony do udzielania głosu, kontrolowania czasu wystąpień Prelegentów lub Uczestników oraz egzekwowania postanowień niniejszego Regulaminu w trakcie dyskusji.
 - f. **Platforma Transmisyjna** – oprogramowanie lub usługa internetowa (np. Zoom, Microsoft Teams lub dedykowana platforma eventowa) wykorzystywana do transmisji na żywo przebiegu Wydarzenia oraz umożliwiająca interakcję Uczestnikom Zdalnym.
 - g. **Regulamin** – niniejszy regulamin; Regulamin jest dostępny na stronie Organizatora [...]
 - h. **Partner /Sponsor** – podmioty wskazane w zaproszeniu, które są współorganizatorami Wydarzenia lub wspierają Wydarzenie. Zakres świadczeń Partnerów/Sponsorów i zasady ich udziału w Wydarzeniu określa odrębna umowa. Tożsamość partnerów Organizatora podawana jest każdorazowo Uczestnikowi przed rejestracją na Wydarzenie.
3. Przedmiotem Regulaminu jest określenie kompleksowych zasad organizacji i uczestnictwa we wszystkich Wydarzeniach organizowanych przez Organizatora. Regulamin ma zastosowanie do wszystkich Uczestników, Prelegentów, Moderatorów, Sponsorów oraz innych osób obecnych na Wydarzeniu, niezależnie od formy jego przeprowadzenia.
4. Dokonanie rejestracji na Wydarzenie, a także wejście na teren Wydarzenia Stacjonarnego lub zalogowanie się na Platformę Transmisyjną, jest jednoznaczne z zapoznaniem się z treścią niniejszego Regulaminu oraz jego pełną i bezwarunkową akceptacją. Akceptacja Regulaminu stanowi zawarcie wiążącej umowy pomiędzy Uczestnikiem a Organizatorem na warunkach w nim określonych.
5. W ofercie dotyczącej Wydarzenia umieszczonej na stronie Organizatora w zakładce <https://www.gazetaprawna.pl/konferencje/> lub stronie internetowej Wydarzenia znajdują się szczegółowe dane dotyczące Wydarzenia, w tym:
- a. data, godzina, miejsce (w przypadku Wydarzeń Stacjonarnych) albo adres Platformy Transmisyjnej (w przypadku Wydarzeń Zdalnych albo Hybrydowych),
 - b. temat Wydarzenia (w tym jego opis i główne zagadnienia)
 - c. informacja o Prelegencie/ach oraz Moderatorze/ach
 - d. forma debaty lub agenda konferencji lub kongresu lub projektu.

§ 2. Zasady Uczestnictwa i Rejestracji

1. Warunkiem uczestnictwa w Wydarzeniu jest dokonanie rejestracji za pośrednictwem formularza online udostępnionego na stronie internetowej Wydarzenia lub za pośrednictwem korespondencji mailowej lub telefonicznej, na przekazane Organizatorowi adresy lub numery telefonów. Rejestracja wymaga podania prawdziwych i kompletnych danych, oznaczonych jako

obowiązkowe. Podanie nieprawdziwych danych może skutkować anulowaniem rejestracji bez prawa do zwrotu opłaty.

2. W przypadku Wydarzeń odpłatnych, uczestnictwo jest uwarunkowane uiszczeniem opłaty w wysokości, terminie i za pośrednictwem metod płatności wskazanych na stronie internetowej Wydarzenia. Brak terminowej zapłaty może skutkować anulowaniem rezerwacji miejsca. Na żądanie Uczestnika, Organizator wystawi fakturę VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.
3. Po pomyślnym zakończeniu procesu rejestracji i zaksięgowaniu opłaty, Uczestnik otrzyma na wskazany adres e-mail elektroniczne potwierdzenie uczestnictwa (bilet lub link dostępowy), które uprawnia do wejścia na teren Wydarzenia Stacjonarnego lub zalogowania się na Platformę Transmisyjną.
4. Uczestnikowi przysługuje prawo do rezygnacji z udziału w Wydarzeniu na następujących zasadach:
 - a. Rezygnacja zgłoszona w formie pisemnej (e-mail) na adres kontaktowy Organizatora nie później niż 30 dni kalendarzowych przed datą rozpoczęcia Wydarzenia uprawnia do zwrotu 100% wniesionej opłaty.
 - b. Rezygnacja zgłoszona w terminie od 29 do 15 dni kalendarzowych przed datą rozpoczęcia Wydarzenia uprawnia do zwrotu 50% wniesionej opłaty.
 - c. W przypadku rezygnacji zgłoszonej na 14 dni kalendarzowych przed Wydarzeniem lub później, opłata za uczestnictwo nie podlega zwrotowi.
5. Niezależnie od terminów wskazanych w ust. 4, Uczestnik ma prawo przenieść swoje uprawnienia (bilet) na inną osobę. Warunkiem skutecznego przeniesienia jest poinformowanie Organizatora drogą mailową o danych nowej osoby nie później niż 5 dni robocze przed datą rozpoczęcia Wydarzenia.
6. Zwroty opłat, o których mowa w niniejszym paragrafie, będą realizowane przez Organizatora w terminie 14 dni od daty otrzymania skutecznego oświadczenia o rezygnacji, na rachunek bankowy, z którego dokonano płatności, chyba że Uczestnik wskaże inny rachunek.

§ 3. Formy Wydarzeń i Kanały Komunikacji

A. Wydarzenie Stacjonarne

1. Każdy Uczestnik Stacjonarny, Prelegent i Moderator zobowiązany jest do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i porządku obowiązujących na terenie obiektu, w którym odbywa się Wydarzenie, a także do stosowania się do poleceń personelu Organizatora oraz służb ochrony.
2. Na teren Wydarzenia Stacjonarnego zabrania się wnoszenia broni, materiałów niebezpiecznych, środków odurzających oraz napojów alkoholowych niezakupionych na terenie obiektu. Zabronione jest również prowadzenie jakiejkolwiek działalności handlowej, akwizycyjnej lub reklamowej bez uprzedniej pisemnej zgody Organizatora.
3. Warunkiem przebywania na terenie Wydarzenia jest posiadanie i noszenie w widocznym

miejscu oficjalnego identyfikatora wydanego przez Organizatora, o ile wydanie oficjalnego identyfikatora jest przewidziane dla danego Wydarzenia. Personel Organizatora ma prawo do weryfikacji identyfikatorów, a ich brak może skutkować wyproszeniem z terenu Wydarzenia.

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste Uczestników pozostawione bez nadzoru na terenie Wydarzenia. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność materialną za wszelkie szkody wyrządzone przez niego w mieniu obiektu lub mieniu innych Uczestników.

B. Wydarzenie Zdalne

1. Uczestnik Zdalny jest wyłącznie odpowiedzialny za zapewnienie po swojej stronie odpowiednich warunków technicznych niezbędnych do prawidłowego udziału w Wydarzeniu, w tym posiadanie sprawnego sprzętu komputerowego, oprogramowania (np. aktualnej przeglądarki internetowej) oraz stabilnego i odpowiednio szybkiego łącza internetowego.
2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek zakłócenia, przerwy lub niemożność udziału w Wydarzeniu wynikające z problemów technicznych leżących po stronie Uczestnika Zdalnego, w tym awarii sprzętu, oprogramowania lub niestabilności jego łącza internetowego.
3. Podczas korzystania z Platformy Transmisyjnej, w szczególności z funkcji czatu i sesji Q&A, Uczestnik Zdalny zobowiązany jest do przestrzegania zasad etykiety, w tym:
 - a. Zachowania kultury wypowiedzi, wzajemnego szacunku i powstrzymania się od używania wulgaryzmów oraz sformułowań obraźliwych lub dyskryminujących.
 - b. Zakazu pisania wiadomości wyłącznie wielkimi literami, co w komunikacji internetowej jest uznawane za krzyk.
 - c. Zakazu wysyłania spamu, nieautoryzowanych treści reklamowych oraz linków do stron zewnętrznych niezwiązanych z tematyką Wydarzenia.
 - d. Zakazu prowadzenia dyskusji niezwiązanych z tematem prelekcji (tzw. off-topic)

C. Wydarzenie Hybrydowe

1. Organizator dołoży wszelkich starań, aby zapewnić płynną i efektywną interakcję pomiędzy Uczestnikami Stacjonarnymi a Uczestnikami Zdalnymi.
2. Moderator jest uprawniony do zarządzania dyskusją w sposób zapewniający równy dostęp do zadawania pytań ww. grupom Uczestników, jeśli zasady danego Wydarzenia przewidują udział w dyskusji lub możliwość zadawania pytań przez Uczestników. Oznacza to, że Moderator będzie aktywnie monitorował dedykowane kanały komunikacji dla Uczestników Zdalnych (np. czat w aplikacji) i selektywnie przedstawiał ich pytania Prelegentom, przeplatając je z pytaniami Uczestników Stacjonarnych.
3. Organizator zastrzega, że niektóre elementy programu Wydarzenia Hybrydowego (np. sesje networkingowe w kularach, warsztaty praktyczne) mogą być ze względów technicznych i organizacyjnych dostępne wyłącznie dla Uczestników Stacjonarnych. Szczegółowe informacje o dostępności poszczególnych elementów programu Wydarzenia dla każdej z grup

Uczestników będą każdorazowo wskazane w agendzie Wydarzenia.

§ 4. Prawa i Obowiązki Prelegentów oraz Moderatorów

1. Prelegent jest zobowiązany do dostarczenia Organizatorowi finalnej wersji swojej prezentacji (w formacie.pptx lub.pdf) oraz krótkiego biogramu zawodowego ze wskazaniem ewentualnie stanowiska oraz podmiotu, który reprezentuje biorąc udział w Wydarzeniu, wraz ze zdjęciem, w terminie określonym przez Organizatora, nie później jednak niż 7 dni przed datą rozpoczęcia Wydarzenia. Terminowe dostarczenie materiałów jest niezbędne do przeprowadzenia testów technicznych i przygotowania materiałów promocyjnych.
2. Prelegent jest zobowiązany do ścisłego przestrzegania ram czasowych swojego wystąpienia, określonych w agendzie Wydarzenia. Moderator jest upoważniony do sygnalizowania upływającego czasu i, w razie konieczności, do zakończenia wystąpienia po przekroczeniu wyznaczonego limitu.
3. Prelegent oświadcza, że treść jego wystąpienia oraz wszystkie materiały w nim zawarte (teksty, grafiki, zdjęcia, dane) są jego oryginalnym dziełem lub że posiada on wszelkie niezbędne licencje i prawa autorskie do ich wykorzystania i publicznego przedstawienia. Prelegent ponosi wyłączną i pełną odpowiedzialność za wszelkie roszczenia osób trzecich z tytułu naruszenia ich praw autorskich lub innych praw własności intelektualnej.
4. Prelegent udziela Organizatorowi nieodpłatnej, niewyłącznej, nieograniczonej czasowo i terytorialnie licencji na:
 - a. Utrwalanie (nagrywanie dźwiękowe i wideo, w tym transmisja na żywo) jego wystąpienia podczas Wydarzenia.
 - b. Zwielokrotnianie i rozpowszechnianie nagrania wystąpienia w celach dokumentacyjnych, sprawozdawczych i promocyjnych Organizatora, w szczególności na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Organizatora.
 - c. Udostępnienie materiałów z prezentacji (w formacie PDF) zarejestrowanym Uczestnikom Wydarzenia po jego zakończeniu.
5. Moderator jest przedstawicielem Organizatora i jest uprawniony do podejmowania wszelkich działań niezbędnych do zapewnienia sprawnego i kulturalnego przebiegu Wydarzenia (w tym w czasie debat oraz dyskusji w czasie kongresów i konferencji). Do jego uprawnień należy w szczególności: udzielanie i odbieranie głosu, pilnowanie porządku Wydarzenia, niedopuszczanie do zadawania pytań niezwiązanych z tematem, wykluczanie z dyskusji (poprzez wyciszenie mikrofonu lub usunięcie z sesji) osób, które w sposób rażąco naruszają postanowienia Regulaminu.

§ 5. Przebieg Debat i dyskusji w czasie Konferencji i Kongresów.

1. Wszystkich Uczestników i Prelegentów obowiązuje zasada wzajemnego szacunku, prowadzenia merytorycznej dyskusji oraz zachowania wysokich standardów kultury osobistej i zawodowej. Niedopuszczalne są jakiekolwiek formy agresji słownej, ataków osobistych czy zachowań zakłócających porządek.
2. Podczas Wydarzenia, we wszystkich formach komunikacji (wypowiedzi ustne, wiadomości na czacie), kategorycznie zabronione jest rozpowszechnianie treści, które są:
 - a. Niezgodne z prawem, nawołujące do nienawiści na tle rasowym, etnicznym, religijnym lub światopoglądowym (mowa nienawiści).
 - b. Obrażliwe, wulgarne, oszczercze lub naruszające dobra osobiste innych osób.
 - c. Mają charakter komercyjny, stanowią nieautoryzowaną reklamę lub spam.
 - d. Stanowią informację niejawną lub poufną.
 - e. Naruszają prawa autorskie osób trzecich.
3. W przypadku naruszenia zasad określonych w niniejszym paragrafie, Moderator lub upoważniony przedstawiciel Organizatora ma prawo do natychmiastowego odebrania głosu Uczestnikowi lub Prelegentowi, usunięcia wpisu z czatu, a w skrajnych przypadkach do usunięcia Uczestnika z Wydarzenia bez prawa do zwrotu opłaty za uczestnictwo.

§ 6. Ochrona Danych Osobowych

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej „RODO”), Organizator informuje, że:

1. Administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 4 pkt 7) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej jako RODO), jest Organizator. Organizator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem: iod@infor.pl
2. Kontakt z Organizatorem możliwy jest:
 - a. za pomocą adresu korespondencyjnego: ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa (z dopiskiem „Dane osobowe”);
 - b. za pośrednictwem Inspektora Ochrony Danych, na adres e-mail: iod@infor.pl.
3. Organizator będzie przetwarzał dane osobowe Uczestników w następujących celach:
 - a. w celu realizacji umowy zawartej pomiędzy Uczestnikiem a Organizatorem, czyli na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO (zaakceptowanego Regulaminu), co obejmuje realizację wzajemnych uprawnień i obowiązków dotyczących przeprowadzenia Wydarzenia,

- wynikających z Regulaminu, w tym niezbędne kontakty, przeprowadzenie transmisji Wydarzenia na żywo oraz wideo relacji w mediach społecznościowych Organizatora oraz na jego stronach internetowych- do czasu zakończenia Wydarzenia, a tym samym całkowitej realizacji swoistej umowy zawartej pomiędzy Organizatorem a Uczestnikiem;
- b. realizacji ciążących na Organizatorze obowiązków, wynikających przede wszystkim z przepisów prawa podatkowego i rachunkowego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), przez okres przewidziany tymi przepisami prawa (jeżeli takie obowiązki publicznoprawne ciążą na Organizatorze),
 - c. przechowywania danych w celu zabezpieczenia roszczeń, jak też ustalenia, dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami mogącymi mieć związek z organizacją Wydarzenia– dla realizacji prawnie uzasadnionego interesu Organizatora w postaci zabezpieczenia roszczeń, a więc na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO, przez czas przewidziany przepisami prawa dotyczącymi przedawnienia roszczeń;
 - d. bieżącego kontaktu, udzielania odpowiedzi, wyjaśnień na pytania, żądania, wnioski - dla realizacji prawnie uzasadnionego interesu Organizatora w postaci takiego kontaktu, a więc na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO, przez czas niezbędny do wyjaśnienia sprawy (przechowywanie danych w razie takiego kontaktu będzie mieć miejsce do końca następnego roku kalendarzowego następującego po roku, w którym zakończono kontakt).
 - e. na potrzeby prowadzenia analiz i statystyk przez Organizatora na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO – do czasu zakończenia Wydarzenia (po którym to czasie dane zostają poddane anonimizacji i nie stanowią dłużej danych osobowych);
 - f. publikacji wizerunku Uczestników i Prelegentów w mediach Organizatora oraz w innych miejscach wskazanych w niniejszym Regulaminie, w tym na stronach www i portalach społecznościowych w celach związanych z dokumentowaniem lub promocją Wydarzenia, jak również przyszłych, podobnych wydarzeń realizowanych przez Organizatora, co stanowi prawnie uzasadniony interes Administratora na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO, w związku z art. 81 ust. 1 lub ust. 2 ustawy Prawo autorskie lub w związku z zawartą umową poprzez akceptację niniejszego Regulaminu – przez czas trwania Wydarzenia, a także po jego zakończeniu przez okres 2 lat lub do czasu skutecznego wniesienia sprzeciwu.
 - g. zapewnienie bezpieczeństwa osób i mienia na terenie Wydarzenia Stacjonarnego. (zakres danych : Wizerunek (zapis z monitoringu wizyjnego obiektu) na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. f) – prawnie uzasadniony interes Administratora oraz zarządcy obiektu, polegający na zapewnieniu bezpieczeństwa – przez czas zgodny z polityką retencji danych zarządcy obiektu, nie dłużej niż 30 dni
4. Podanie danych osobowych podczas rejestracji jest niezbędne do wzięcia udziału w Wydarzeniu. Odmowa podania danych osobowych, w tym odmowa udzielenia zezwolenia na rozpowszechnienie wizerunku, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych może skutkować niemożliwością wzięcia udziału w Wydarzeniu.

5. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty świadczące na rzecz Organizatora usługi niezbędne do realizacji Wydarzenia, takie jak dostawcy platform do transmisji online, operatorzy płatności, firmy księgowe, firmy świadczące usługi IT, foto-video, doradcze, prawne a także sponsorzy Wydarzenia (w zakresie i na podstawie odrębnej zgody). Dane mogą być również udostępnione organom publicznym na podstawie przepisów prawa.
6. W związku z korzystaniem z usług globalnych dostawców technologicznych (np. platformy do wideokonferencji, media społecznościowe), dane osobowe Uczestników (w szczególności adres e-mail, wizerunek) mogą być przekazywane do państw trzecich, tj. poza Europejski Obszar Gospodarczy. W takich przypadkach Organizator zapewnia, że transfer odbywa się na podstawie odpowiednich mechanizmów prawnych, takich jak decyzja Komisji Europejskiej stwierdzająca odpowiedni stopień ochrony danych, o której mowa w art. 45 RODO lub standardowe klauzule umowne zatwierdzone przez Komisję Europejską, które gwarantują odpowiedni poziom ochrony danych.
7. Dane przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji Wydarzenia, wskazany w niniejszym Regulaminie, jak również przez okres niezbędny do zabezpieczenia roszczeń i wykonania obowiązków określonych w przepisach prawa.
8. Uczestnikowi przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, a także prawo do wycofania zgody bez wpływu na przetwarzanie, które miało miejsce podczas wyrażenia zgody.
9. Uczestnikowi przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy powszechnie obowiązującego prawa.

§ 7. Zgoda na Wykorzystanie Wizerunku

1. Organizator informuje, że przebieg Wydarzenia (we wszystkich jego formach) będzie utrwalany za pomocą technik audiowizualnych i fotograficznych.
2. Akceptacja Regulaminu lub udział w Wydarzeniu są równoznaczne z wyrażeniem przez Uczestnika oraz Prelegenta nieodpłatnej, nieograniczonej czasowo i terytorialnie zgody na utrwalanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie jego wizerunku i głosu przez Organizatora w celach dokumentacyjnych, sprawozdawczych, promocyjnych i marketingowych Organizatora związanych z Wydarzeniem oraz celach promocyjnych i marketingowych przyszłych wydarzeń Organizatora.
3. Zezwolenie, o którym mowa powyżej obejmuje zezwolenie na nagrywanie, utrwalanie i upublicznienie przez Organizatora wizerunku Uczestnika i Prelegenta jego wizerunku (w postaci zarówno całej sylwetki, jak i portretu) i/lub głosu, zarówno dla ujęć ogólnych, gdzie osoba jest jedynie detalem tła (np. publiczność na sali), jak i dla ujęć indywidualnych, gdzie

osoba jest rozpoznawalna i stanowi centralny element kadru samodzielnie bądź osobno lub w zestawieniu z wizerunkami innych osób, ze wskazaniem imienia i nazwiska.

4. Wizerunek i/lub głos Uczestnika i Prelegenta będą publikowane (w tym za pomocą streamingu):
 - a. w serwisach internetowych należących do INFOR PL (m.in. Infor.pl, forsal.pl, dziennik.pl, gazetaprawna.pl)
 - b. w mediach społecznościowych INFOR PL (profile należące do INFOR PL m.in. na platformie Facebook, Instagram, X LinkedIn, YouTube)
 - c. w wydaniu cyfrowym oraz papierowym Dziennika Gazety Prawnej
 - d. w serwisach internetowych i mediach społecznościowych należących do Partnerów Organizatora związanych z Wydarzeniem, w tym uczestniczących w Wydarzeniu.
5. Powyższe zezwolenie wyrażone jest dobrowolnie i może być wycofane przed wzięciem udziału w Wydarzeniu. Żądanie zaprzestania rozpowszechniania wizerunku jest równoznaczne z rezygnacją z udziału w Wydarzeniu.
6. Uczestnik i Prelegent zrzeka się wszelkich roszczeń, w tym również o wynagrodzenie (istniejących i przyszłych) z tytułu wykorzystywania wizerunku i/lub głosu zgodnie z niniejszym Regulaminem.
7. Uczestnik Zdalny, który nie wyraża zgody na utrwalanie swojego wizerunku, zobowiązany jest do uczestnictwa w Wydarzeniu z wyłączoną kamerą internetową. Włączenie kamery będzie traktowane jako świadome wyrażenie zgody na utrwalenie i rozpowszechnianie wizerunku na zasadach określonych powyżej.

§ 8. Postanowienia Końcowe

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia, w tym zmiany Prelegentów, tematyki lub kolejności wystąpień, a także do zmiany miejsca lub formy Wydarzenia (np. zmiana z hybrydowego na w pełni zdalne) z ważnych przyczyn organizacyjnych, technicznych lub losowych. O istotnych zmianach Uczestnicy zostaną poinformowani drogą elektroniczną.
2. Organizator ma prawo do odwołania Wydarzenia z powodu siły wyższej. W takim przypadku Uczestnikom przysługuje zwrot 100% wniesionej opłaty. Organizator nie ponosi dalszej odpowiedzialności odszkodowawczej z tytułu odwołania Wydarzenia.
3. Przez **siłę wyższą** rozumie się zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia i zapobieżenia, które uniemożliwia przeprowadzenie Wydarzenia zgodnie z planem. Do zdarzeń siły wyższej zalicza się w szczególności: klęski żywiołowe (pożar, powódź, trzęsienie ziemi), akty wojny, działania terrorystyczne, strajki generalne, epidemie i pandemie oraz związane z nimi akty władzy publicznej (np. zakaz zgromadzeń, lockdown), a także rozległe awarie sieci energetycznych lub teleinformatycznych.
4. Wszelkie materiały udostępniane Uczestnikom przez Organizatora, w tym nagrania wideo,

prezentacje, logotypy i inne materiały graficzne, stanowią własność intelektualną Organizatora lub jego licencjodawców i są chronione prawem autorskim. Uczestnicy nie mają prawa do ich kopiowania, zwielokrotniania, rozpowszechniania ani wykorzystywania w celach komercyjnych bez uprzedniej pisemnej zgody Organizatora. Uczestnikom zabrania się również samodzielnego nagrywania, fotografowania lub streamowania przebiegu Wydarzenia.

5. Partnerzy i sponsorzy Wydarzenia są uprawnieni do prowadzenia działań promocyjnych wyłącznie w zakresie, czasie i miejscu uzgodnionym z Organizatorem. Wszelkie nieautoryzowane działania promocyjne prowadzone przez Uczestników lub inne podmioty są zabronione.
6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają powszechnie obowiązujące przepisy prawa polskiego, w szczególności Kodeksu cywilnego oraz ustawy o prawach konsumenta.
7. Wszelkie spory wynikające z uczestnictwa w Wydarzeniu będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Organizatora.
8. Wszelkie pytania i uwagi dotyczące Wydarzenia lub niniejszego Regulaminu należy kierować na adres e-mail Organizatora: [adres e-mail].
9. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego opublikowania na stronie internetowej Wydarzenia. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu. Zmiany wchodzi w życie z chwilą ich publikacji, przy czym nie będą one naruszać praw nabytych przez Uczestników, którzy dokonali rejestracji przed datą wprowadzenia zmian.